148

...presentibus ser Iohane de Luppis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 426'); ...presentibus ser Iohane de Lupis... (Isto, fol. 439').

149

...Ibique spectabiles et generosi viri domini Georgius Dragoeuich et Franciscus Simeonich condam spectabilis domini Marci procuratores communis Sibenici et tutores ac defensores et gubernatores per regimine Sibenici instituti persone et bonorum Ioannis pupilli filii condam ser Aloysii Sergio (...) constituerunt procuratores suos nomine quo supra et contentauerunt quod magnificus et illustissimus dominus Daniel Mauro patricius Venetus possit et ualeat satisfacere ser Ioanni de Lupis creditoris in bonis condam ser Aloysii Sergio suprascripto de ducatis 23, uirtute unius sentencie late per regimine Sibenici sub die 26 mensis nouembris 1527, ut in eo, et hoc pro tribus quartii portionibus prefate sentencie spectantibus persoluere prefato Ioanni pupillo, qui tutores id fecerunt pro minori immensa prefati pulili contentantes ut supra prefati tutores et gubernatores quod idem magnificus dominus Daniel pro satisfactione suprascripta, videlicet pro tribus quartis partibus ducatorum 23 cogi et compelli possit quamlibet personam penes quam requerentur bona dicti condam ser Aloysii ut satisfacere ualeat suprascriptum creditum prefato ser Ioanni sic dicto ser Ioanne de Lupis et contentatem prefatumque ser Iohanem de Lupis ordinauerunt (?) suum procuratorem (jedna riječ oštećena) in forma ualida et consueta et de receptis finem et quietationem faciendum... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. g (1527–31.), fol. 48'–49').

150

...presentibus (...) ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 457').

151

...Actum Sibenici in sala episcopatus, coram reuerendissimo domino Iohane Lucio episcopo Sibenicense, presentibus (...) Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 459').

152

...presentibus ser Iohane de Luppis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 463); ...presentibus ser Iohane de Lupis... (Isto, fol. 474); ...presentibus ser Iohane de Luppis... (Isto, fol. 483).

153

...presentibus (...) ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 489').

154

...presentibus (...) ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 336, 488); ...presentibus (...) ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 5).

155

Procura ser Ioannis del Protho in personam ser Ioannis de Lupis. (...) ser Joannes del Protho (...) suum verum (...) procuratorem ad infrascripta nominauit ser Ioannem de Lupis de Sibenico (...) specialementer et expresse ad eius constituentis nomine (...) in alma ciuitatis Venetiarum ad officium magnificorum dominorum auditorum (...) in causa appellationis (...) cum Rosa Obradich de Sibenico habitricem (...) in dicta alma Venetiarum ciuitatis... (ŠNA, Kut. 31, 32, Jerolim Branco, Sv. 32c, fol. 101).